安阳市生态环境局北关分局2026年1至2月份政府采购意向
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	安阳市生态环境局北关分局
	安阳市生态环境局北关分局2025年路检路查项目
	[bookmark: _GoBack]加强主要道路省界、市界柴油货车路检路查工作，开展重型运输货车大气污染防治工作，服务期限为合同签订后一年。
	52.92
	2026年1月
	以实际采购公告和采购文件为准。

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将安阳市生态环境局北关分局 2026年1（至）2月采购意向公开如下：